
    

 

  Okresní rada AŠSK Rychnov n.Kn. 

 

 

   PROPOZICE  

           okresního kola ve florbale pro školní rok  

 
2024/2025 

   

                     V. kategorie (střední školy) chlapci a dívky 
 

A. Všeobecná ustanovení 

 

 

„Realizace soutěže je vyhlášena a podporována Ministerstvem školství, mládeže 

a tělovýchovy“ 

 

 
1. Pořadatel: z pověření OR AŠSK Rychnov n.K. technicky zajišťuje 

 SŠZE a SOU CHKT Kostelec nad Orlicí 

                                        Petr Novotný 

                                        novotny@szeskostelec.cz 

                                        mobil: 605239242  
 

2. Termín:  dívky : 26.3.2025 /středa/ od 9:00 

 

                                        chlapci: 25.3.2025 /úterý/ od 9:00 

                                        

  

3. Místo konání: Sportovní hala „zemědělské školy“ Kostelec nad Orlicí 

  

 

4. Kategorie: Soutěž je řízena všeobecnými podmínkami AŠSK. V družstvech 

 mohou startovat pouze studenti řádného denního studia příslušné

 školy (1.-4. ročník, ročníky narození 2005 – 2009, 

                            kteří budou uvedeni na soupisce  potvrzené ředitelem školy. Na 

soupisce může být maximálně 15 hráčů. U víceletých gymnázií 

musí studenti současně navštěvovat odpovídající třídy (kvintu až 

oktávu, ne kvartu, osmiletých gymnázií; tercii až sextu, ne sekundu, 

šestiletých gymnázií). 

5. Ředitel soutěže: :Petr Novotný 

                                        novotny@szeskostelec.cz 

                                        mobil: 605239242  

mailto:novotny@szeskostelec.cz
mailto:novotny@szeskostelec.cz


 

6.  Startovné:  Školy se přihláškou na soutěž se zavazují uhradit roční startovné. Tento  

                           poplatek hradí školy startující v některé soutěži AŠSK ČR v kategoriích  

                         III.,  IV. nebo V. (II. a III. stupeň vzdělání). Škola na soupisku č. 2 – přihlášku  

                         startu školy – vyplní fakturační údaje a e-mail školy (postačuje, pokud  

                         jsou tyto informace na razítku školy). Následně na uvedený e-mail přijde škole  

                         faktura na 2.000 Kč (roční startovné – jednorázový roční poplatek za všechny  

                         soutěže   

  

 

 

7. Přihlášky: Zasílejte na adresu organizátora soutěže písemně /e-mailem/ do        

 21.3.2025 (nezasílejte soupisky !!!), u e-mailu si vyžádejte 

 potvrzení přijetí. Na pozdější přihlášky nebude brán zřetel, neboť 

 podle počtu  přihlášených družstev bude předem připraven herní 

 systém V přihlášce uveďte kategorii (CH, D), název školy, registrační 

 číslo klubu (členové AŠSK), kontaktní osobu (vedoucí družstva), 

 telefon, fax, e-mail. 

 

 

8. Prezence: 800-840 hodin (dodržte !!!) 

 Při prezenci předloží vedoucí družstva originál soupisky.  

Soupiska musí být řádně vyplněná se všemi potřebnými   

náležitostmi. 

 

9. Losování: 850 hodin 

 

10. Oficiální zahájení: 900 hodin nástupem všech družstev 

 

 

 

11. Finanční zabezpečení: Družstva startují na vlastní náklady. 

 

 

 

B. Technická ustanovení 

 
12. Podmínky účasti: Vysílající škola odpovídá za zdravotní stav závodníků. Dozor 

 nad žáky po dobu dopravy na soutěž, ze soutěže a na vlastní 

 soutěži v plném rozsahu zajišťuje vysílající škola (Vyhláška  

 č. 55/2005 Sb. § 7 odst. 2). Vedoucí odpovídá za pořádek v šatnách, 

 v hale a za včasné nástupy  na jednotlivé zápasy. 

 

13. Pojištění: Soutěže AŠSK ČR nejsou pojištěny. Doporučujeme využít pojistku 

školy. Účastníci nejsou pojištěni proti ztrátám a zraněním, a pokud 

způsobí jakékoliv materiální škody, uhradí je z vlastních prostředků. 

 

14. Materiální zabezpečení: Ve sportovní hale je k dispozici jedno hřiště. Družstva musí mít 

 jednotné očíslované dresy, sadu florbalových hokejek, 5 míčků 

 a výstroj pro brankaře. Dále obuv, která nezanechává stopu 



 na palubovce. 

 

15. Rozhodčí: Pokud neseženeme rozhodčí, bude vždy rozhodovat družstvo,         

                                       které nehraje! 
 

16. Předpis: Soutěž se hraje podle platných pravidel (počet hráčů 5+1) 

 s omezenou hrací dobou (podle počtu týmů a systému soutěže). 

  

17. Protesty: Je možno podat do 30 minut od vzniku příčiny písemně s vkladem 

 100,- Kč. Protesty řeší komise ve složení: 

 a) ředitel turnaje 

 b) hlavní rozhodčí 

 

18. Systém: Systém bude určen podle počtu přihlášených družstev.  

  

19. Důležité upozornění: Vedoucí týmů zajistí, aby hráči družstev vstupovali do šaten po  

                                       přezutí a vstupovali do tělocvičny v tomto přezutí! 

                   

  

 

Petr Novotný                                                                       Zdeněk Paleček                         

ředitel soutěže                                                                     předseda OR AŠSK Rychnov n. Kn. 

      


